ПРОЕКТ

Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	   с. Камень-Рыболов

	О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального округа от  25.02.2021 № 137 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Ханкайского муниципального округа и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Ханкайского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 03.12.2014 № 507-КЗ «О порядке проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов в Приморском крае», на основании Устава Ханкайского муниципального округа
Дума Ханкайского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы Ханкайского муниципального округа от 25.02.2021 № 137 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Ханкайского муниципального округа и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Ханкайского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующие изменения:

1) подпункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2 оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязательные требования для субъектов предпринимательской и иной экономической деятель-
ности, связанные с осуществлением указанной деятельности, оценка соблюдения которых осуществляется в рамках муниципального контроля, привлечения к административной ответственности, предоставления лицензий и иных разрешений, аккредитации, иных форм оценки и экспертизы, а также проектов муниципальных нормативных правовых актов, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов инвестиционной деятельности в Ханкайском муниципальном округе, за исключением:».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

Глава Ханкайского

муниципального округа                                                                               А.К. Вдовина

Дата подписания: